GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas - FACAB
Av. São João, 563, Cavalhada, CEP: 78200-000
E-mail: facab.cac@unemat.br - Telefone: (65) 3221-0551
Cáceres - Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2024 – UNEMAT – RESULTADO DOS PEDIDOS DE

IMPUGNAÇÃO CONTRA O EDITAL Nº002/2024

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

representada pelo Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, torna público o

Resultado da decisão da avaliação das Solicitações de Impugnação da Banca Examinadora

apresentados contra o Edital destinado à contratação de Docentes da Educação Superior para atuar

no Campus de Cáceres/Mt, conforme segue:

Quadro I – Resultados das Solicitações de Impugnação

Nome do Requerente Julgamento

Maria Eduarda Maldener Solicitação 1 - Deferido – Nos termos do
item 2.1 alínea C do Edital Complementar
nº 003/2024.

Solicitação 2 – Indeferido – Não atende os
casos descritos nos itens e alíneas do Edital
Complementar nº 003/2024.

Cáceres/MT, 25 de março de 2024.

Andréa dos Santos Oliveira
Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo

Faculdade de Ciências Agrárias e Biológicas
Portaria n° 2111/2023

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

16
09

0

Assinado com senha por ANDREA DOS SANTOS OLIVEIRA - PROFESSOR UNEMAT LC 534/2014 / CAC-FACAB - 25/03/2024
às 12:58:43.
Documento Nº: 15933602-8798 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=15933602-8798

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/16090